RUA JOSE FREIRE, N° 527 - BAIRRO SALGADO FILHO
CNPJ 06.259.418/0001-02
FONE: (79) 3246-7071 / 3043-0538 / 3043-0539

FATURA NOYFATURA/DUPLICATAN\DUPLICATA N° VENCIMENTO USO INSTITUICAO FINANCEIRA
064/18 1.050,10 064/18 20/04/2018

NOME SACADO................. JOAD SOMARIVA DANIEL

ENDERECO....................... : RUA MARUIM N° 964,CENTRO

MUNICIPIO. ... ARACAJU/SE

PRACA DE PAGAMENTO...

ESTADO(URYCEP.............: 49.010-160

CNPJ....o 516.250.915-91

INSC. ESTADUAL.............

Reconheco a exatidio desta fatura de prestagéo de servico na importancia acima, que pagarei (emos) a VIP TUR
AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA, cu a sua ordem na praga e vencimentos indicados

_ VALOR
TD. DESCRIMINAGCAO .
o ¢ UNITARIO TOTAL
1 PASSAGEM AEREA ARACAJU/BRASILIA NO PERIODQO DE 24/04/2018
EM NOME DE JOADO DANIEL R$ 459,67
1 PASSAGEM AEREA BRASILIAJARACAJU NO PERICDO DE 26/04/2018
EM NOME DE JOAO DANIEL R$ 590,43
TOTAL R$ 1.050,10
VALOR POR EXTENSO: '

HUM MIL E CINQUENTA REAIS DEZ CENTAVOS

ATESTO O RECEBIMENTO: ; vy 4T
DATA DATA %P Ti.i
20/04/2018 Py —
Aosiaa
CONTA CORRENTE CONTA CORRENTE
BANCO BRASIL BANESE

AGENCIA 3546-7 C/C 17283-9 AGENCIA 014 C/C 126583-7




Regina Estela Gonzaga

De: VIP TUR TURISMO <viptur@viptursergipe.com.br>

Enviado em: guarta-feira, 9 de maio de 2018 09:59

Para: Regina Estela Gonzaga

Assunto: Aéreo - Confirmacdo de Emissdo (DANIELNJOAO MR) - S6TIAOC

Bilhate Fletrdnico - Eticket

nca

CMPT . 02835 94%000 i- 48

Passageiro . /ADT - DANIEL/JOAO MR .
NUmero do bilhete 1247 2437847362
Locatizador dda_ Reserva S;Cﬁf,_'i_';ﬁo

VIP TUR (A
21/04/2018 por ANDREZA CRISTINE GOMES

Emissao

IAIU - ARACAIU

124 ABR 05:30

06 6225

S6TIAC

i
i H

BSB - BRASILIA -
# 24 ABR 08:58

Services Auxiliares

ADT - DANIEL/JOAD MR

Tarifamenio

R$ 395,10 R$ 24,57 R% 459,67

Pagamenta

Faturada R$ 395,10 : R¢ 24,5 : R$ 40,00 R$ 459,67

Os voos s3o valldos apenas para utilizagSo nas datas & hordrios reservados € emitidos. Em caso de ALTERACAC VOLUNTARIA estdo sujeitos &s condighes
impostas pelz companhia aérea e pela regra tariféria. O transporte aérec agui contratado estd sujeito s condigles gerais de transporte aprovadas peio
Comando da Acrondutica & as demais legislacies apliciveis, Algumas tarifas ndo permitem aiteragdes e/ou reembolso apos a campra, Caso julgue necessario
ter esta informacdo, consuke seu agente de viagem, O ndo comparecimento para ¢ embarque (no-show) em gualquer voo cancela os vaos subseguentes. Em
alguns casos, perde-se o bilhete, impossibilitande alteracie efou reembolss,

Informacdes para Embargue

Apresente-se em nosso checkin com 2 horas de antecedéncla em vaas nacicnats & com 3 horas de anteced@ncia em voos internacionais.
Levar documente origingl: Carteira de Identidads para vios nacionais.
Levar decumento original: Passaports e 05 vistos necessarios para entrada no pais de desting para voos internacionais.

informacfes sobre validade de PASSAPORTE, VACINAS e VISTOS que possam ser necessarios para sua viagem devern ser consultados com as
respechivas embaixadas ou despacharites de vistos. Verffique essa necessidade para todos 05 paises envolvidos na viagem, mesme aqueles onde ha
apenas uma ascala. Lembre-se que alauns palses exigem gue o passaports tenha uma validade minima de 6 meses para embarcar.

a 6 8 g

E-mail automatico, nfio responda esse e-mail




DECLARACAO DE EMBARQUE Aviancal,

A STABR ALLIANGE MEMBER %5

Declaramos para os devidos fins que o(a) passageiro(a) senhor{a) JOAO DANIEL referido
na reserva PNR: SBTIAQ embarcou no voo 6225 partindo do aeroporto de AJU com destino ao |
aeroporto de BSB na data 24/04/2018 com os horarios programados de partida as 05:30 e
chegada as 08:55. |

A Lo (”u,am;ﬂ_,@

Assinatura Gérente ou Supervisor de Despacho
Avianca
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